
ASOCIACIJOS GARGŽDŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2025-01-24, Gargždai 

 

Susirinkimas vyko rašytine tvarka elektroninėmis ryšio priemonėmis nuo  2025-01-20 iki 

2025-01-24, balsuojant el. paštu: gargzdu.miestovvg@gmail.com  

 

Susirinkimo pirmininkė – Giedrė Kazakevičienė 

Susirinkimo sekretorė – Raimonda Damulienė 

 

Iš viso balsavo 17 visuotinio susirinkimo narių, iš jų 15 balsavimo teisę turinčių. Iš viso 

visuotinio susirinkimo narių yra 23. Kvorumas yra. 

Balsavusiųjų sąrašas ir rezultatai 1 priede. 

 

Balsavo šie visuotinio susirinkimo nariai: vietos valdžios atstovai – Gintarė Pučkorienė, 

Indrė Žiedienė, Neringa Tarvydienė (vietos valdžios atstovai visuotiniame narių susirinkime 

turintys 1 balsą), bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų atstovai – Inesa 

Greivienė, Šarūnas Vaičiulis, Vilma Tirevičienė, Audra Jurkienė, Rekvita Bagdonienė, Jurgita 

Jurgutytė, Jolanta Beniušytė, Ieva Dobravalskytė, Vaida Šidlauskienė; asocijuotų verslo 

struktūrų ir (ar) įmonių atstovai - Vytautas Čeledinas, Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Vaclovas 

Macijauskas, Vilija Butkuvienė, Romas Kvaselis. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl įgaliojimų suteikimo Gargždų miesto VVG pirmininkui paskirti asmenis, kurie atliks 

vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimą. 

2. Dėl įgaliojimų suteikimo Gargždų miesto VVG valdybai tvirtinti sudarytą vietos plėtros 

projektų sąrašą / -us ir (arba) jo pakeitimą / -us. 

 

1. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas Gargždų miesto VVG pirmininkui paskirti 

asmenis, kurie atliks vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimą. 

 

2024 m. lapkričio 25 d. Gargždų miesto vietos veiklos grupės valdyba (Protokolas Nr.24-4) 

patvirtino Gargždų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos plėtros PĮP 

(projekto įgyvendinimo planas) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą, pagal kurį VVG 

pirmininko įsakymu paskiriami PĮP vertinimą atliksiantys du VPS vykdytojos darbuotojai. Šiuo 

metu VVG administracijoje dirba du darbuotojai - projekto veiklų vadovės/konsultantės 

Raimonda Damulienė ir Giedrė Kazakevičienė. 

 

NUTARTA: 

Suteikti įgaliojimus Gargždų miesto VVG pirmininkui paskirti asmenis, kurie atliks vietos 

plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimą. 

 

BALSAVO: 

„Pritariu“ – 16, iš jų balsavimo teisę turinčių 14; „Nepritariu“ – 1.  

 

2. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas Gargždų miesto VVG valdybai tvirtinti 

sudarytą vietos plėtros projektų sąrašą / -us ir (arba) jo pakeitimą / -us. 

 

2024-12-11 buvo paskelbti kvietimai teikti projektų įgyvendinimo planus Nr. 11- 490-K ir Nr. 

11-491-K. Nuoroda - https://gargzdumiestovvg.lt/ KVIETIMAI. 
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Pagal jau minėtą Gargždų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą, vietos plėtros PĮP sąrašą ar jo pakeitimus 

tvirtina kolegialus valdymo organas (valdyba). Jam visuotinis narių susirinkimas turi būti 

suteikęs šią teisę. 

 

NUTARTA: 

Suteikti įgaliojimus Gargždų miesto VVG valdybai tvirtinti sudarytą vietos plėtros 

projektų sąrašą / -us ir (arba) jo pakeitimą / -us. 

 

BALSAVO: 

„Pritariu“ – 17, iš jų balsavimo teisę turinčių 15; „Nepritariu“ – 0.  

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė     Giedrė Kazakevičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė     Raimonda Damulienė 


